

EBEVEYNLER İÇİN KİTAP TAVSİYELERİ



Her anne baba, çocuğunu daha iyi anlamak ve onlarla doğru şekilde iletişim kurmak ister ama bunu nasıl yapacağını çoğu zaman bilemez. Size hayat yolculuğunuzda çok şey katacak, çocuğunuzu daha iyi anlamana yardımcı olacak birçok kitap var raflarda

Her anne babanın hatta anne baba adaylarının da okuması gereken kitapları sizin için listeledik. Detaylarına bakarak hangisinden başlayacağınıza hemen karar verebilirsiniz.

1-Küçük Ağaç'ın Eğitimi - Forrest Carter

Bir solukta bitirebileceğiniz bu kitapta 5 yaşındaki bir çocuğun ağzından, nine ve dedesinden aldığı hayat derslerini dinleyeceksiniz. Anne baba olsun olmasın herkesin mutlaka okuması gereken bir kitap.

2-Beni Ödülle Cezalandırma - Dr.Özgür Bolat

Ebeveynlere önerilen kitaplar arasında yer alan 'Beni Ödülle Cezalandırma' çocuğunuzla olan ilişkinize bakış açınızı değiştirecek.Çocuk Eğitiminde Doğru Bildiğimiz Yanlılar! Acaba ödülle ilgili tüm bildiklerimiz yanlış mı?

3-Yetişin Çocuklar - Prof. Dr. Selçuk Şirin

Çocuklarımız için her şeyi “doğru” yapmanın reçetesini ararken çoğunlukla kendimizi strese boğuyoruz. Bu gerçeklikten yola çıkan Prof. Dr. Selçuk Şirin, 20 yıl süren akademik çalışmaların bir ürünü olan Yetişin Çocuklar’da ebeveyn ve eğitimcilere sesleniyor. Şirin, bu kitapla özellikle “mükemmel ebeveynlik” baskısını hissedenlere bilimsel ve yalın bir yaklaşımla iç ferahlatıcı bir başucu kitabı sunuyor.

4-Geliřtiren Anne Baba Dođan Cücelođlu

Geliřtiren Anne-Baba olmak için kendinizi ve çocuđunuzu tanımanız, beklentilerinizi, niyetinizi keřfetmeniz; deđerlerinizi ve aile iliřkinizi sađlıklı tutmanız önemli. Bilen, anlayan, seven gözlerle yařama bakmak kendi elinizde...Güler yüzlü, sakin, güvenen, hayata, ailesine řükür duygusu içinde bakan bir anne, bir baba olmak çocuklarınıza verebileceđiniz en büyük armađandır. Çocuklar böyle bir armađanı hak ediyorlar.

5-Çocuklar İçin Beř Sevgi Dili

Çocuk eđitiminin en önemli kavramlarından biri sevgidir. Bu yüzden olsa gerek tüm çocuk eđitim kitapları sevgiden ve onun öneminden bahseder. Yazar, Beř Sevgi Dili adlı kitabında sevgi konusunu biraz daha kapsamlı ele alıyor.

6-Çocuk Psikolojisi – Prof. Dr. Haluk Yavuzer

Çocuk Psikolojisi, çocuđun tüm gelişim evrelerini bilinçli bir biçimde izleyerek, onun gereksinimlerini zamanında ve yeterli ölçüde karşılamak isteyen, anne-baba ve eđitimciler için bir başvuru kitabı olarak kaleme alınmıřtır. Bu kitabı okuyan anne babaların çocuđu yeterli ilgi, sevgi ve güven ortamında büyötmelerinin önemini kavrayacaklarının, özellikle Uyum ve Davranıř Bozuklukları bölümündeki bilgilerin ışığında, yanlış eđitim ya da çeřitli nedenlerle çocuklarına ulařamadıkları durumlarda, uzman pedagođlara başvurma geređini duyacaklarını ummaktayım.

7-Başarıya götüren aile-Dođan Cücelođlu

Bu kitabın çocuđun başarılı olması için "Çok çalıř ođlum / kızım" demenin ya da tüm maddi olanaklarını seferber etmenin ötesinde bir řeyler yapmak isteyen anababalara yol göstermek amacıyla yazıldıđını belirtmek isterim.

8-Çocuk eđitimi el kitabı Haluk Yavuzer

Çocuk Eđitimi El Kitabı, Haluk Yavuzer'in "Çocuk ve gençlik psikolojisi" konusundaki otuz yıllık mesleki birikiminin kısa bir özetidir. Kitabın temel amacı, çocuklarıyla sađlıklı bir iletiřim kurabilmeleri için, anne-babalara yol göstermektir. Bu amaçla, kitapta, anne-babaların günlük hayatta karşılařtıkları eđitim ve iletiřim sorunlarının çözümüne yönelik pratik önerilere yer verilmiř,

9-Annelik sanatı Adem Güneş

Bir annenin yalnızlığının derinliğini görmek... Ona gerçekten “eşlik” etmek...Ona eşlik ederken, onunla iyi olmak isteyenler için yazılan bir kitap..